

Jefe inmediato del comisionado

2017 - 2021

1516330790

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

C. Adán Frausto Arellano Presidente Municipal

| Jes | sús María, Nayarit a <u>5</u> de <u>Acp S+0</u> 20 <u>21</u> . |
|--|--|
| | Número de oficio: |
| | Asunto: Asignación de Comisión. |
| Nombre: And Bertha Avila Soto | ************************************** |
| Nombre: And Bertha Avila Soto Puesto: Jefe de recursos homo | inc S |
| PRESENTE. | |
| Sírvase trasladar a: Jesús Marīa | |
| El (los) día(s): 5 de 9905+0 | 90- |
| Descripción del vehículo oficial | Placas No.: |
| Para desempeñar actividades de: Firmo de | nomina |
| Siendo su salida el día 5 de 095 to y su retorno | |
| American Americ | A CALLED TO THE |
| Para tal efecto la Tesorería Mu | ınicipal le proporcionará: |
| | SECRETARIA DEL |
| Viáticos <u>√</u> , transporte Público <u></u> , Com | bustible, Casetas, |
| día (s) de viático (s) por un importe | de \$ 240-00 DEL NAYAR |
| 100000 | 20 NG 402 C RAD (|
| (DOSCIONTOS COOX | 1100 MEN TO CORRIENT |
| Tipo de transporte, Terrestre 🔟, Aére | |
| | 2021 |
| | and the same of th |
| | |
| (Internal of the second | |
| Autoriza Comisión. Vo Bo. de la | Comisión Autorización Financiera : |
| Aprueba | |

Lic. Norma Cristal Álvarez López

Tesorera Municipal



H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

GOBIERNO DEL NAYARJUNTOS POR TI

| THE ON WE DE RESULTADOS DE COMIS | ION |
|---|----------------------|
| Prombre del comisionado: Ara Bertha Avila Soto | |
| Puesto del comisionado: Jefe de recursos humanos | |
| Comisión realizada a la localidad de: Jesús María | |
| El (tos) día (s): 5 de agosto de 2021 | |
| Objetivos de la comisión: Firma de noming | (FYA) |
| Resultados obtenidos en la comisión: Se recabaron firmos compersonal de Jesús Maria | |
| personal de Tarina Du Personal de Tarinas con | n el |
| Jesus Maria | OPERADO |
| | H. XXVI AYUNTAMIENTO |
| | DEL NAVA |

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Ana Bertha Avila Soto Puesto: Jefe de recursos humanos

. Bo Jefe Inmediatø

Nombre: Lic.

Puesto: Tescret

DEL NAYAR